202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

定期清掃のお知らせ

定期清掃を下記の通り行います。作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 日時

●月●日(●) ●●：●● ～ ●●：●●

・ 場所

エントランス、共用廊下、階段、他共用部

・ 注意事項

高圧洗浄、ポリッシャー作業時に、飛沫が飛ぶことがあります。

清掃作業時には、近くに寄らないようにお願いします。

・ 実施業者

株式会社●●

（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

定期清掃のお知らせ

定期清掃を下記の通り行います。作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 日時

１月１５日(月) 午前９：００ ～ 午後４：００

・ 場所

エントランス、共用廊下、階段、他共用部

・ 注意事項

高圧洗浄、ポリッシャー作業時に、飛沫が飛ぶことがあります。

清掃作業時には、近くに寄らないようにお願いします。

・ 実施業者

株式会社ふじグリーン

（担当者：本栖(もとす) 連絡先 012-3776-0223）

以上